様式第23号(第18条関係)

町営住宅模様替え・増築承認申請書

  森町長    様

申 請 者 及 び

申 請 す る 住 戸

団地名等  〇〇    団地  〇  棟  〇  号

申請者氏名     森 太郎

模 様 替 え ・

増 築 の 主 な

目 的

歩行補助のため

施 工 方 法 等 業者による工事

施 工 に 要 す る

費 用
 〇万円

原状復帰に要す

る 費 用
〇万円

この申請に係る模様替え・増築箇所

玄関：歩行等の補助に関わる手すりの設置

備考 施工業者による撤去を予

定

※ 施工業者、原状復帰の方法

等を記載してください。

  上記のとおり町営住宅の模様替え又は増築したいので、申請します。

        令和〇 年  〇月  〇日

申請者氏名  森 太郎

記載例